Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base na
Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007,
torna público:
    1) REGISTRO DE PREÇOS de pedras britadas de diversas bitolas, para manutenção de diversas
atividades do município do PREGÃO ELETRÔNICO nº 39/2018 com vigência de 05/04/2018 a 04/04/2019

conforme segue:

ATA SRP Nº 242/2018

EMPRESA DETENTORA: CONSTRUMAX MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME

CNPJ Nº 05.815.189/0001-94

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço
unitário

R$
02 2 48919 PEDRISCO   MOTTER M3 1.875,00 62,10

02 3 48920 PÓ DE PEDRA   MOTTER M3 1.500,00 61,50
02 5 48922 RACHÃO   MOTTER M3 2.250,00 56,81

ATA SRP Nº 243/2018

EMPRESA DETENTORA: PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA

CNPJ Nº 79.569.398/0001-31

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço
unitário

R$

2 4 48921 PEDRA BRITA GRADUADA   PAVIMAR M3 1.500,00 67,77

ATA SRP Nº 244/2018

EMPRESA DETENTORA: PEDREIRA MOTTER LTDA - EPP

CNPJ Nº 77.595.445/0001-96

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço
unitário

R$

01 1 48918 PEDRA BRITADA Nº 02   MOTTER M3 1.000,00 48,67
02 1 48917 PEDRA BRITADA Nº 01   MOTTER M3 2.250,00 49,46

03 1 48917 PEDRA BRITADA Nº 01   MOTTER M3 750,00 49,46
03 2 48919 PEDRISCO   MOTTER M3 625,00 54,50

03 3 48920 PÓ DE PEDRA   MOTTER M3 500,00 54,57
03 4 48921 PEDRA BRITA GRADUADA   MOTTER M3 500,00 62,91

03 5 48922 RACHÃO   MOTTER M3 750,00 49,92

Francisco Beltrão, 05 de março de 2018

NADIA DALL AGNOL    PEDRINHO VERONEZE
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração